Vff Sontage, den zehenten tage Januarii, hait Keiser Karle der III zu Nurenberg in maiestate gessen, vnd by irer Keiserlichen Maiestet die sechs Cursursten,\*) sampt

---

\*) Ire Maiestet ist der VII Cursurste, wie er das in den wortten anzeigt: Sane cum ex officio etc.

andern Fursten; daselbst ist die Gulden bulle publicirt worden.

Was Erzbischove Boemundt an dene Kaiserlichen hoise hait gegeben: Cancellario: XX marcai; magistro curie X marcas; marsiallo et et aliis officiis XXX marcas (argenti). Domino Johanni cancellario C. fl; familie cancellerii et scriptoribus suis: X fl; Herwico in grossanti priui legia domini: III fl; Apponenti sigilla imperialia ad tuas litteras priui legiorum domini: II fl; pro serico glauco a migro: XI fl halleusium; pro bulla aurea, que adhuc habetur in Erembreitstein: XXV fl; magistro curie de propina: C fl; hostiariis imperatoris XX fl; hostiariis imperatricis: X fl. —

In demselben Jare 1356 (?) ist Erzbischove Boemundt mit 109 pferden mit Keiser Carlen ghen Metz geritten.

Feria quinta, XVII. Novembris circa horam vesperearum intrauit dominus imperator cum imperatrice, et cum eis Boemundus ciuitatem Metensem. Quibus obuiarunt ciues Metenses cum magna multitudine, vsque in pontem Ornam, vbi imperatori tradiderunt clauis ciuitatis, et prope ciuitatem ad dimidium miliare occurrerunt ei prelati, religiosi et clerus civitatis, et eum cum processione et honorifice in ciuitatem conduxerunt. Dominica die natiuitatis Christi festiuauit imperator in habitaculo facto Campascalhe curiam suam primam solempniter tenendo; Cum imperatore comederunt imperatrix, dominus Theo. episcopus Albanensis, S. R. E. cardinalis Petragoriensis; Carolus, regis Francie primogenitus, Normandie dux ac delphinus etc. principes electores et alii principes, Barones et nobiles et multi, vbi principes electores eorum quilibet

officium suum, quod habet ab imperio, exercuit illa die.

Ipsa die nativitatis Christi Karolo III Romano-  
rum imperatore semper Augusto, curiam suam pri-  
mam imperialem Metis in presentia electorum im-  
perii, domini Cardinalis, ac delphini predictorum,  
plurimorumque principum, magnatum ac statuum  
imperii etc. solempniter celebrante, Boemundus  
Treuerensis archiepiscopus, officium archicancellarie  
sue regni Arelatensis et Gallie predictae, primo cum  
Maguntinensi et Coloniensi archiepiscopis coniunc-  
tim in baculo argenteo, et deinde solus in collo  
suo in deferendo, custodiendo et transmittendo ad  
curiam imperialem sigillis imperialibus, ac omnia  
alia et singula iuxta tenorem privilegiorum impe-  
rialium ac regalium predictorum (prout moris est)  
instituendo etc. cum ea, qua decuit, reuerentia fide-  
liter, diligenter atque legaliter exercuit et instituit.  
Ipso die in maiori ecclesia Metensi Missam ce-  
lebravit.